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Schreder - IZYLUM LT 1 / 5300 / 10 LEDs 200mA WW 730 6,9W / / 542102

ï»¿ TINGMï¿½RKIDE LO

Projekteeritud valgustuspunkt metallpostil

Projekteeritud korduvmaanduspaigaldis Rm< 100 oomi

Projekteeritud valgustuse toitekaabel rohelises kaablikaitse torus/kõris

6/6,9W

Valgustuspunkti järjekorra number

Valgusti paigalduskõrgus/valgusallika võimsus ,W

 VALGUSTITE LOETELU (TÜÜBINÄIDISENA)

PVC torus sügavusel  min. 1,2m

30895

6/6,9W

30896

30897

6/6,9W

30898

6/6,9W

30899

6/6,9W

30900

6/6,9W

30901

6/6,9W

30903

6/6,9W
30904

6/6,9W

30905

6/6,9W

30906

6/6,9W

30907

6/6,9W

30908

6/6,9W

30902

6/6,9W

F3

42.31
42.28

42.25

42.35

42.34

42.28

42.31

42.42

42.15

42.25

32.96

33.91

6. Valgustid peavad olema varustatud Zhaga pistikupesaga

2. Posti r/b jaluse alla paigaldada 0,4m paksusele tihendatud killustiku kiht

ï»¿Mï¿½rk

ï»¿1. Vï¿½lisvalgustuse  toiteliinid ehitada alumiiniumsoontega maakaabliga AXPK

4. Torude peale pinnases  paigaldada 0,3 m kõrgusele  hoiatuslint "Ettevaatust elektrikaabel"
3. Jalandite reguleerimiskruvide kõrgus peab jääma maapinnast 4-5 cm. 

5. Katendite taastamine  valgustusele toimub üldehitustööde käigus.

Jooniste nr (arv):

Joonise nimetus:

Joonise number:

Tellija

Muudatus

Eriala:

Kirjeldus

Staadium:

EL10533430-0001 16.09.2002

Tel.079 93 012 reg.10533430

Vastutaja:

Projekteeris:

Nimi

Objekti aadress:

Allkiri

28.01.2025.a.
Evo Sirendi

Mati Ivandi

PP

Harku Vallavalitsus

EL-100101-25

ELM1:500

Harku vald Vääna/Viti jalgratta-ja jalgtee ehitus

Välisvalgustus

Vaila/Vääna küla, Harku vald, Harku maakond

Väliselektrivõrk


